
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento Medicina Sperimentale 

Segreteria Amministrativa 

Viale Regina Elena, 324, 000161 ROMA 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

 

Rep. 304/2021 
Prot. 1405 del 7.5.2021 
Classif. VII/16.7 

 

RETTIFICA 

 

 ALL’AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI 

LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA 

SPERIMENTALE DELL’UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA  

“LA SAPIENZA” 

 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 
Visto il bando codice ICE 4 pubblicato in data 5.5.2021; 

Verificato che all’art. 2 (Durata e importo dell’incarico) primo capoverso è stato indicato che l’attività 

oggetto dell’incarico avrà la durata di mesi 12; 

Considerata la successiva insorgenza di concludere lo studio in tempi più rapidi rispetto a quelli 

inizialmente previsti dalla ricerca; 

 

DISPONE 

 

che l’art. 2 (Durata e importo dell’incarico) che al primo capoverso recita: 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 12 mesi 

 

 

VIENE COSÌ RETTIFICATO 

 
 
Art. 2 (Durata e importo dell’incarico) al primo capoverso: 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di 10 (dieci) mesi 

 
 
 
                   F.to Il Direttore 

                     Prof. Andrea Lenzi 


